



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BÆK OG MADSEN APS
VÆRKSTEDSVEJ 4, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2021

Flemming Ingemann Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bæk og Madsen ApS Værkstedvej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 69 24 97 Stiftet: 18. juni 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Ingemann Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nykredit Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 133 t.kr., hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets drift er fortsat afhængig af, at eksisterende kreditrammer stilles til rådighed det kommende år. Ledelsen bedømmer, at der ikke er indikationer på, at den nuværende kreditramme i pengeinstitut ikke fortsætter uændret det kommende år. Ledelsen vurderer også, at nuværende kreditramme vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften i 2021 med de usikkerheder, der er forbundet med fremtidige forventninger til drift og likviditet. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.238.117	3.397
Personaleomkostninger.....	1	-3.064.862	-3.029
Af- og nedskrivninger.....		-270.549	-261
Andre driftsomkostninger.....	2	-13.650	0
DRIFTSRESULTAT		-110.944	107
Finansielle indtægter.....		237	0
Finansielle omkostninger.....	3	-59.967	-74
RESULTAT FØR SKAT.....		-170.674	33
Skat af årets resultat.....	4	37.515	-7
ÅRETS RESULTAT		-133.159	26
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-133.159	26
I ALT.....		-133.159	26

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.124.593	1.268
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.124.593	1.268
ANLÆGSAKTIVER.....		1.124.593	1.268
Råvarer og hjælpematerialer.....		605.332	629
Varebeholdninger.....		605.332	629
Tilgodehavender fra salg.....		840.561	659
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.105.019	912
Andre tilgodehavender.....		0	7
Periodeafgrænsningsposter.....		185.037	97
Tilgodehavender.....		2.130.617	1.675
Likvider.....		143.100	173
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.879.049	2.477
AKTIVER.....		4.003.642	3.745

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		918.791	1.052
EGENKAPITAL.....		1.118.791	1.252
Hensættelse til udskudt skat.....		170.622	208
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		170.622	208
Banklån.....		113.899	168
Kontraktskreditor.....		117.187	0
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		249.794	94
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	480.880	262
Gæld til pengeinstitutter.....		229.120	740
Banklån.....		51.563	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		561.678	562
Anden gæld.....		1.390.988	691
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.233.349	2.023
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.714.229	2.285
PASSIVER.....		4.003.642	3.745
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	1.051.950	1.251.950
Forslag til resultatdisponering.....		-133.159	-133.159
Egenkapital 31. december 2020.....	200.000	918.791	1.118.791

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	2.530.372	2.559	
Pensioner.....	339.455	312	
Andre omkostninger til social sikring.....	187.302	158	
Andre personaleomkostninger.....	7.733	0	
	3.064.862	3.029	
 Andre driftsomkostninger			 2
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.072	7	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.895	67	
	59.967	74	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	-37.515	7	
	-37.515	7	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.812.918	
Tilgang.....		197.000	
Afgang.....		-281.000	
Kostpris 31. december 2020.....		2.728.918	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.545.070	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-207.350	
Årets afskrivninger.....		266.605	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.604.325	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.124.593	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Banklån.....	165.899	52.000	0	213.435	
Kontraktskreditor.....	168.750	51.563	0	79.783	
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....	249.794	0	0	93.270	
	584.443	103.563	0	386.488	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for FM Ejendomme ApS' bankmellemværende der pr. 31.12.2020 udgør 15 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler, hvor restleasingforpligtigelsen udgør hhv. 122 tkr. med en rest løbetid på 36 mdr og 510 tkr. med en restløbetid på 69 måneder.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. med sikkerhed i goodwill, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg. Den bogførte værdi udgør 2.401 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kontraktskreditor er der afgivet ejendomsforbehold i driftsmiddel. Den bogførte værdi udgør pr. 31.12.2020 170 tkr.
